
          16.ročník  

     
 

ZPRAVODAJ č.6 – 28.5.2012 
 
Již šestým kolem pokračovala  Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané. První liga nabídla přímý 
souboj o první místo v tabulce v podobě souboje mezi Mengy teamem a Chlistovem. Obě mužstva nastoupila 
v kompletních sestavách, hosté však s větší vůli po vítězství. Hosté nakonec toto utkání zaslouženě vyhráli 
výsledkem 1 : 5 a posunuli se do čela prvoligové tabulky. Na druhé místo poskočil Red Dogs Kal, který po 
velkém boji těsně přemohl poslední Pantery. Do hry o horní patra tabulky se vrací Norton Milence, který v tomto 
kole jasně přehrál nýrské Buvolss. Geroj sice bojoval až do konce, přesto ze zápasu proti Vilyž teamu nevytěžil 
ani bod a zůstává se třemi body na sedmém místě prvoligové tabulky.  
Vedení v tabulce druhé ligy i přes remízu s Formanou Luby udržel klatovský Fireballs. Magic Klatovy prohrál 
v Nýrsku souboj s místním Tady a teď, přesto drží druhé místo. Střelnici si na svém hřišti otevřel klatovský 
Smrk, poslednímu HPP Milenci nasázel deset branek a ani jednu neinkasoval.  Smrk tato výhra posunula na 
průběžné třetí místo. Bukvy Tokio dokázali vybojovat bod v utkání s Bidlem, a drží se nad sestupovými vodami 
s náskokem čtyř bodů. 
I po šestém kole je bez ztráty bodu tým BS Stars Klatovy. V tomto kole však dlouho prohrával s týmem Fire 
Brigade, který poločas vyhrál 1 : 2. Domácí však ve druhé půli zužitkovali své zkušenosti a dotáhli utkání do 
výsledku 3 : 2. Druhá Formanka Luby dokázala zvítězit v Chlistově v utkání s místními Veterány a s jednou 
porážkou drží nadále druhé místo. Třetí Modrá nudle překvapivě nestačila na Černý uhlí a podlehla mu 2 : 3, 
když rozhodující branku zaznamenal Ráček.  Rychlá rota dokázala vybojovat bod v utkání s Mušlák teamem a 
díky lepšímu skóre se posunula na předposlední místo tabulky, které přepustila týmu Fire Brigade. 
       

1.liga 
 

6.kolo  
 

Mengy team Klatovy   - SK Chlistov   1 : 5  ( 0 : 1 )    
Branky : Kvítek (49.) – Pitel 2 (37.,49.), Petruška (19.), Vizinger P. ml. (39.), Hradecký (44.) 
Žlutá karta : 21. Aleš Houdek (Mengy team Klatovy) – stažení za dres  
Rozhodčí : Karel Bína - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jiří Matějka (Mengy team Klatovy) 
 
Šlágr kola. Obě mužstva postavila do utkání to nejlepší co má na svých soupiskách, sešla se i 
početná divácká návštěva. Utkání začalo oboustranně opatrně, obě mužstva se oťukávala, 
přesto došlo ze strany domácích k nastřelení tyče i břevna. V 19.minutě rozehrávali hosté 
přímý kop, do míče se opřel Petruška a nechytatelnou bombou poslal svůj tým do vedení. 
Výsledkem 0 : 1 skončil celý první poločas, šancí na skórování však měli obě družstva 
několik. V dresu domácích byl aktivní Matějka a Cihlář, kteří sehráli výborné utkání, jenže 
všechny jejich gólovky skončili na břevně či na tyči a nebo je s bravurou likvidoval gólman 
hostí Sláma. Jenže pouze výkon těchto dvou na výhru nestačil, ostatní se bojovností ani 



výkonem nepřidali, hosté naopak působili kompaktně a postupně začali střílet i branky po 
hezkých kombinačních akcích. Hosté nakonec naprosto zaslouženě vyhráli toto utkání 1 : 5, 
střelecky se dařilo Pitlovi, který v tomto důležitém utkání dokázal vstřelit dvě branky. Jedinou 
branku domácích vsítil minutu před koncem domácí nováček Kvítek. 
   
AFK Geroj Klatovy  - Vilyž team Klatovy      1 : 2   ( 1 : 1 ) 
Branky :  Nový (16.) – Horejš 2 (11.,39.)  
Žlutá karta : 50.Jaromír Blaschke (Vilyž team Klatovy) – nesportovní chování 
Rozhodčí : Hynek Pacholík (FC Devils Klatovy) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Vladimír Horejš (Vilyž team Klatovy) 
 
V tomto utkání byl k vidění bojovný  výkon obou týmů. Rozhodující branku utkání doslova 
dotlačil za čáru hostující Vladimír Horejš. Na konci utkání nejprve odmítli jít do 
dvoubrankového vedení hosté, když jejich obrovskou šanci zlikvidoval gólman Zálešák, hned 
z protiútoku zase domácí odmítli vyrovnání, když netrefili prázdnou branku v jasné 
příležitosti.  
 
 
SK Panters Klatovy  - Red Dogs Kal      2 : 3   ( 2 : 0 ) 
Branky : Hlaváč (13.), Havlíček (19.) – Müller 3 (27.,35.,36.) 
Žlutá karta : 23. tým Panters Klatovy – více hráčů na hřišti 
Rozhodčí : Karel Bína  - známka 1,50  
Nejlepší hráč utkání : Jan Müller (Red Dogs Kal) 
 
Hosté vstoupili do utkání sice s odhodláním, herně se jim však v úvodu utkání příliš nedařilo. 
Domácí si hlídali obranu a snažili se o brejky, ty však hosté s přehledem likvidovali. 
V 13.minutě rozehrával domácí Hlaváč rohový kop, a střelou k přední tyči nachytal na 
švestkách gólmana hostí Vintra. V 19.minutě se ve skrumáži před brankou hostí nejlépe 
orientoval domácí Havlíček a domácí překvapivě vedli 2 : 0. Toto vedení udrželi až do konce 
poločasu a tak se šlo na přestávku za stavu 2 : 0. Hned v úvodu se domácím zranil v souboji 
gólman Požár, a tak ho musel nahradit Martin Toman. Ten už o minutu později musel lovit 
míč ze své sítě, když ho bombou překonal hostující Müller. Müllerovi se dařilo i nadále a 
v rozmezí 35. a 36. minuty dokonal svůj hattrick a otočil skóre utkání na stranu hostů. Domácí 
bojovali až do konce, pátou porážku v řadě však odvrátit nedokázali.    
 
 
SK Norton Milence  - Buvolss Nýrsko    5 : 1 ( 2 : 0 ) 
Branky : Vostrý 2 (2.,19.), Taušek (30.), Konvalinka (33.), Malý (49.) – Jonáš (38.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Michal Frous (Mengy team Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Petr Taušek (SK Norton Milence) 
  
Domácí byli v pošumavském derby jednoznačně lepším týmem a tak nakonec toto utkání 
naprosto zaslouženě vyhráli. Utkání rozhodl již v první půli domácí Vostrý, který sám zařídil 
svému týmu dvoubrankové vedení. Za hosty čestný úspěch zaznamenal v 38.minutě Jonáš. 
  



 
 
Tabulka 1.ligy po 6.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. SK Chlistov 5 4 1 0 15 : 4  13 
2. Red Dog´s Kal  6 4 1 1 21 : 17 13 
3. Mengy team Klatovy  5 4 0 1 18 : 9 12 
4.. SK Norton Milence    5 3 0 2 16 : 11 9 
5. FC Devils Klatovy  5 3 0 2 15 : 13 9 
6. Vilyž team Klatovy 5 2 2 1 7 : 7 8 
7.. AFK Geroj Klatovy 6 1 0 5 10 : 22 3 
8. Buvolss Nýrsko   6 1 0 5 6 : 18  3 
9. SK Panters Klatovy  5 0 0 5 8 : 15 0 
 
Prozatimní nejlepší hráči 1.ligy po 6.kole (bez uvedení pořadí) : 
 
David Novák (Red Dogs Kal), Martin Šlehofer (Buvolss Nýrsko), Petr 
Taušek (SK Norton Milence), Pavel Požár (SK Panters Klatovy) 
 
2. liga 
 
6.kolo 
 
SH Bukvy Tokio  - AFK Bidlo         2 : 2  ( 1 : 0 )        
Branky : Vlasák (3.), Janda (45.) – Sládek (34.), Nový J. ml. (42.) 
Žluté karty : 35. Šťastný (AFK Bidlo) – faul zezadu, 48. Jaroslav Rehák (SH Bukvy Tokio) – 
nesportovní chování, 49.Jan Voráč (AFK Bidlo) – faul zezadu  
Rozhodčí : Zdeněk Zajíc (Magic Klatovy) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
  
Vyrovnané utkání, oba týmy v plných sestavách.  Hned ve 3.minutě se ujali domácí vedení 
brankou Vlasáka. Poté hosté hru vyrovnali a postupně měli i více ze hry. Vytvořili si i několik 
slibných brankových příležitostí, využít je však nedokázali. Vyrovnání přišlo v 34.minutě, kdy 
hostující Sládek vybojoval míč na své polovině a po pěkné kombinaci sám zavěsil. Hosté 
vyrovnání povzbudilo a v 42.minutě šli zaslouženě do vedení brankou Nového. Domácí se 
však nepoložili, v 45.minutě rozehráli dlouhý centr do pokutového území, v něm se nejlépe 
zorientoval Janda a po chybě hostující obrany dorazil do prázdné branky. Závěr utkání nabídl 
dvě žluté karty, nejprve byl potrestán domácí Rehák za nemístné poznámky na adresu 
rozhodčího, poté ještě zezadu fauloval hostující Voráč a i on viděl žlutý kartónek. 
      
ST Smrk Klatovy  - HPP Milence     10 : 0  ( 4 : 0 ) 
Branky : Javorský 4 (24.,32.,36.,44.), Zdeněk 3 (8.,31.,40.), Kolář 3 (18.,19.,45.) 
Žluté karty : 0 
Červené karty : 45.Miroslav Bořánek (HPP Milence) – úmyslná hra rukou  
Rozhodčí : Jiří Nový (Tady a teď) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Josef Javorský (ST Smrk Klatovy) 
 



Obě mužstva nastoupila do utkání ve vysokém tempu, to však více vyhovovalo domácím, 
kteří pouze neběhali, ale stříleli i branky. Domácí poločas vyhráli 4 : 0, přestřelka pokračovala 
i ve druhé půli. Hosté pomalu fyzicky odpadávali a domácí přidávali další a další branky. 
Hostující gólman Kluger nakonec lovil míč ze své sítě celkem desetkrát. Za domácí 
zaznamenal čtyři branky Javorský, hattrick přidal Zdeněk a Kolář.   
 
 
Tady a teď Nýrsko   -  Magic Klatovy       6 : 2  ( 1 : 0 ) 
Branky : Zavadil 2 (24.,49.), Nový 2 (35.,44.), Mičan (29.), Hájek (38.) – Bejvl J. 2 (40.,44.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Libor Kratejl (HPP Milence)  – známka 1,50  
Nejlepší hráč utkání : Josef Zavadil (Tady a teď Nýrsko)  
 
Zejména první půle byla naprosto vyrovnanou záležitostí, domácí však dokázali alespoň jednu 
ze svých několika šancí využít. Poločas skončil výsledkem 1 : 0. Druhý poločas už opanoval 
tým domácích, navíc se jim střelecky dařilo a tak nakonec dokázali vstřelit celkem šest 
branek. Za hosty se do střelecké listiny zapsal pouze Jakub Bejvl, který dokázal gólmana 
domácích Martínka překonat dvakrát. Zasloužená výhra domácích. 
 
Fireballs Klatovy  - FC – Formanka Luby   3 : 3  ( 2 : 2 ) 
Branky : Červený (1.), Jiříček (23.), Hodl J. (32.) – Mařák 2 (20.,45.), More J. (22.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Krejčiřík (TJ Klatovy Lorenc 04) – známka 2,50 
Nejlepší hráč utkání : Radek Červený (Fireballs Klatovy) 
 
Skóre tohoto utkání se měnilo jako na houpačce. Domácí rychle vedli, již v 1.minutě utkání 
poslal domácí do vedení Červený. V 20.minutě nejprve Mařák vyrovnal, o dvě minuty později 
otočil skóre na stranu hostí More. Vedení vydrželo hostům pouze jednu minutu, neboť ve 
23.minutě vyrovnal Jiříček. V 32.minutě už domácí opět vedli zásluhou branky Jirky Hodla, 
hostům se však nakonec podařilo vyrovnat. Body se tak nakonec zaslouženě dělili.  
 
Tabulka 2.ligy po 6.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 5 3 2 0 19 : 5 11 
2. Magic Klatovy 6 3 1 2 11 : 13 10 
3. ST Smrk Klatovy 5 3 0 2 18 : 7 9 
4. Tady a teď  5 3 0 2 12 : 8 9 
5. FC – Formanka Luby 6 2 2 2 13 : 17 8 
6. AFK  Bidlo  5 1 4 0 12 : 8 7 
7. SH Bukvy Tokio 6 1 2 3 8 : 13 5 
8. TJ Klatovy Lorenc 04  5 1 2 2 8 : 16 5 
9. HPP Milence    5 0 1 4 7 : 21 1 
 
 

Prozatimní nejlepší hráči 2.ligy po 6.kole (bez uvedení pořadí) : 
 



Michal Rath (Magic), Jiří Hodl (Fireballs Klatovy), Tomáš Strnad (FC – 
Formanka Luby), Josef Javorský (ST Smrk Klatovy), Radek Červený 
(Fireballs Klatovy) 
 
3.liga 
 
6.kolo 
 
BS Stars Klatovy   - Fire Brigade Klatovy   3 : 2  ( 1 : 2  ) 
Branky :  Přerost Z. 2 (23.,29.), Lukeš P. (35.)  – Bína (7.), vlastní (13.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí :  Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00    
Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Přerost (BS Stars Klatovy) 
 
Domácí vstoupili do utkání naprosto nekoncentrovaní, navíc bez kompaktní obrany a tak již 
v 7.minutě prohrávali, když po pěkné kombinaci dával hostující Pavel Bína do prázdné 
branky. V 13.minutě šli hosté opět do brejku, domácí gólman Karel Bína sice míč vyrazil, 
jenže ten se od Lukeše odrazil do prázdné branky. Až poté se domácí zvedli a v 23.minutě 
snížili na 1 : 2, když se přesně k tyči trefil z otočky Přerost. Stejný hráč rozehrával 
v 29.minutě přímý kop a přesnou střelou k pravé tyči zařídil vyrovnání. V 35.minutě domácí 
rozehrávali další standartku. Lukeš dokázal prostřelit zeď a trefil se přímo mezi nohy gólmana 
Šenkýře – 3 : 2. Hosté ještě několikrát zahrozili, vyrovnat se jim však nepodařilo.   
 
Mušlák team Klatovy  - Rychlá rota Klatovy   1 : 1    ( 0 : 0) 
Branky : Mráz (30.) – Šít Martin (50.) 
Žluté karty : 0   
Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín)  – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Oldřich Friš (Rychlá rota Klatovy) 
 
Po počátečním oťukávání se na sokolském stadionu  odehrálo velmi bojovné a tvrdé utkání. 
Domácí měli míč více na kopačkách, hosté naopak hrozili z brejků. První půle branku 
nenabídla, do kabin se šlo za stavu 0 : 0. Šance však byli, hostující Šít sám před brankou 
dvakrát přestřelil, na straně taktéž neúspěšně střílel ostošest Fait.  V 30.minutě po hezké 
kombinační akci prostřelil domácí Mráz výborně chytajícího gólmana Turka a domácí šli do 
vedení. Šťastnou remízu pro hosty zařídil z brejku pár vteřin před koncem utkání konečně 
Martin Šít. 
  
Veterans SK Chlistov   - APH Formanka Rozvoj    4 : 5    ( 1 : 3 ) 
Branky : Pytel 2 (45.,47.), Niemetz (15.), Pavlík (33.) – Toman 2 (24.,40.), Osvald (16.), 
Bauer (19.), Zimmermann (32.)   
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Oldřich Friš (Rychlá rota Klatovy)  – známka 2,00   
Nejlepší hráč utkání : Michal Toman (APH Formanka Rozvoj) 
 
Celé utkání proběhlo v poklidném tempu, hosté si dokázali vytvořit slušný náskok, který 
udrželi až do konce utkání. Domácí svou snahu spíše než do hry investovali do protestů proti 



výrokům rozhodčího. Závěr utkání zdramatizoval dvěmi brankami domácí Pytel, na vyrovnání 
domácí nedosáhli. 
 
 
  
Divadlo snů Klatovy  - PS Křeč Mochtín      2 : 3    ( 0 : 2 ) 
Branky : Kanta (27.), Musil (39.) – Čeleda (8.), Ianosteac (16.), Šup O. (37.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Vlastimil Matějka (BS Stars Klatovy)  – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Jiří Čeleda (PS Křeč Mochtín) 
 
Hostům patřil první poločas, který brankami Čeledy a Ianosteca zaslouženě vyhráli 0 : 2. 
V 27.minutě na rozdíl branky snížil domácí Kanta, jenže o deset minut později po brance 
Šupa hosté znovu vedli o dvě branky. V 39.minutě domácí opět snížili na rozdíl gólu, 
vyrovnat už však nedokázali. 
 
Modrá nudle Klatovy  - ANFK Černý uhlí Klatovy   2 : 3 ( 1 : 2 ) 
Branky : Špaček L. (12.), Klika (36.) – Kadlec (4.), Duda (8.), Ráček (45.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Pavel Bína (Fire Brigade Klatovy) – známka 3,00  
Nejlepší hráč utkání : Richard Motlík (Mušlák team  Klatovy) 
 
Modrá nudle šla do tohoto utkání jako mírný favorit, přesto už v 8.minutě prohrávala 0 : 2 po 
brankách Kadlece a Dudy. Ve 12.minutě snížil Lukáš Špaček a domácí měli opět o co hrát. 
V 36.minutě vyrovnal Klika a začalo se opět od začátku. Rozhodnutí nabídla 45.minuta, v té 
napřáhl hostující Ráček a zařídil svému týmu všechny tři body. 
  
Tabulka 3.ligy po 6.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. BS Stars Klatovy  6 6 0 0 24 : 9 18 
2. APH Formanka Rozvoj 6 5 0 1 28 : 18 15 
3. Modrá nudle Klatovy 6 4 0 2 15 : 7 12 
4. ANFK Černý uhlí Klatovy 6 3 0 3 16 : 12  9  
5. PS Křeč Mochtín 6 2 2 2 16 : 15 8 
6. Mušlák team  5 2 1 2 15 : 12 7 
7. Veterans SK Chlistov 5 2 1 2 12 : 12 7 
8. Divadlo snů Klatovy  6 1 0 5 6 : 18 3 
9. Rychlá rota Klatovy 6 0 2 4 8 : 20 2 
10. Fire Brigade Klatovy 6 0 2 4 11 : 28 2 
 
Prozatimní nejlepší hráči 3.ligy po 6.kole (bez uvedení pořadí) : 
 
Pavel Osvald (APH Formanka Rozvoj), Zbyněk Fait (Mušlák team), Marek 
Johánek (Fire Brigade Klatovy), Josef Baštář, David Gajdůšek (oba Modrá 
nudle Klatovy) 
 
Disciplinární trest :  
 



Miroslav Bořánek (HPP Milence) – stop na 1 utkání za červenou kartu - úmyslná hra 
rukou 
 
 
 
Další program : 
 
1.liga 
7.kolo ---- 2.-3.6.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
025 Buvolss Nýrsko – Panters Nýrsko, sjezdovka NE 15,00 Chlistov 
026 SK Chlistov – Norton Milence Chlistov SO 12,00 Red Dogs 
027 Vilyž team  – Mengy team  Pod vodojemem,KT NE 11,00 N.Milence 
028 FC Devils  – AFK Geroj Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 Buvolss 
Red Dogs Kal – volno 

 
2.liga  
 
7.kolo ---- 2.-3.6.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
097 Magic – Fireballs  Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 AFK Bidlo 
098 HPP Milence – Tady a teď Milence SO 15,00 Bukvy Tokio 
099 AFK Bidlo – ST Smrk Masarykova ZŠ, KT NE 13,30 Fireballs 
100 TJ Klatovy – Bukvy Tokio Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 Formanka L. 
FC – Formanka Luby – volno 

 
3.liga 
 
7.kolo ---- 2.-3.6.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
175 PS Křeč Mochtín– Mušlák team Mochtín NE 13,00 Veterans 
176 ANFK Černý uhlí – Divadlo snů Masarykova ZŠ, KT SO 15,00 APH Rozvoj 
177 APH Rozvoj – Modrá nudle Pod Vodojemem,KT SO 9,00 Divadlo snů 
178 Fire Brigade – Vet. SK Chlistov Masarykova ZŠ, KT NE 16,30 Mušlák team 
179 Rychlá rota – BS Stars Sokolský stad.,KT NE 10,00 Modrá nudle 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011112222 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 



                     

 


